ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

PORTARIA Nº 16/2024

DE 04 DE ABRIL DE 2024

EXTINGUE GRATIFICAÇÃO DOS

SERVIDORES DO QUADRO DE EFETIVOS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDRINHAS/SE E DÁ PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições constitucionais conforme estabelece a Lei Orgânica do

Município, c/c a Lei Complementar nº 03/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Extinguir Gratificação Específica- GE dos servidores do quadro de

efetivos da Prefeitura Municipal de Pedrinhas, lotados na Secretaria Municipal de Saúde,

conforme anexo I desta Portaria.

Art.2º Extinguir Gratificação de Desempenho- GD dos servidores do quadro

de efetivos da Prefeitura Municipal de Pedrinhas, conforme anexo II.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos para o dia 01 de março de 2024.

Art. 4º Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas, 04 de abril de 2024.

FRANCECLEIDE LIMA SANTOS SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL

FRANCECLEIDE LIMA
SANTOS
SOUZA:9582233052
5

Assinado de forma digital por
FRANCECLEIDE LIMA SANTOS
SOUZA:95822330525
Dados: 2024.04.04 15:17:24
-03'00'

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

ANEXO I

NOME CPF %

JOSE UNALDO ALVES

SILVEIRA

283.113.535-49 24%

MARCELO DOS SANTOS 845.831.425-87 25,%

ADINEILDES ALVES GABRIEL 002.887.765-93 22%

ANTONIELLE FERNANDA DOS

SANTOS

002.831.785-82 24%

CARLOS RODRIGUES DE

SANTANA

969.303.145-87 22%

CUSTODIA MARIA ELIAS

BARBOSA

307.138.464-53 22%

EDIVANIA SANTOS ALMEIDA 019.485.105-29 24%

ELIELMA CESAR SANTOS 996.050.315-15 24%

JOANA ANGELIVA FARIAS

SOUZA

015.924.105-70 24%

JOELMA ARAUJO DO

NASCIMENTO

289.423.238-12 24%

JOSEFA EBEVALDA  SANTOS

VIEIRA

587.537.375-04 24%

MAIA CRISTINA OLIVEIRA

MESSIAS

609.986.875-53 25%

MIRIAM  VALDEIR DE JESUS

SILVA

008.116.205-24 24%

MONICA JOSEFA DOS SANTOS

ALVES DA SILVA

001.088.735-01 24%

RAIMUNDA GONCALVES

PEREIRA

557.575.885-00 25%

ROSIMERE FRANCISCA DA

SILVA

018.825.345-90 24%

VAGNA ERLIR NASCIMENTO

ALVES

970.785.655-68 24%

VALBERSON ALVES DA

COSTA

796.907.185-68 24%

VALTER ARAUJO

NASCIMENTO

016.607.535-38 25%

JADEA MODESTO SANTOS

OLIVEIRA

000.545.595-29 25%

JOAO BATISTA DOS SANTOS 033.021.387-33 24%

LUIZ ANTONIO NETO 239.401.825-91 25%

MARIA ADELEIDE OLIVEIRA

DE MORAIS

004.916.115-60 24%

RONAIDE PAULA DOS

SANTOS

011.302.135-60 25%

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

WAGNER DE JESUS DOS

SANTOS

311.701.705-44 34,5%

¨

ANEXO II

NOME CPF  %

JOSE DOMINGOS ALVES 351.461.255-20 38,90

JOSE GENIVALDO DE

SANTANA

533.685.415-87 38,90

JUCELIA COSTA FRANCA 883.201.895-00 38,90

KATIA CRISTINA

FERREIRA DOS SANTOS

721.694.435-68 38,90

MARIA HELENA

GONCALVES DOS SANTOS

454.518.005-10 38,90

MARIA JOSE ALVES DA

FONSECA

549.364.385-53 38,90

MARIA LEONIA ARAUJO

DE OLIVEIRA

269.775.675-20 38,90

VALMIRA FRANCILINA

DE ARAUJO

468.172.985-40 38,90

ADRIANO ROCHA DOS

SANTOS

694.833.83504 38,90

DANIEL  DE OLIVEIRA DE

SOUZA

239.395.675-15 36,00

HAMILTON PLINIO DOS

SANTOS

269.888.795-87 39,90

JADIEL DA FONSECA 650.569.228-20 36,00

JOSE ADILTON SANTANA

ROCHA

563.929.075-72 38,90

JOSE ALVES DOS SANTOS 946.148.205-04 38,90

JOSE APARECIDO DOS

SANTO

869.173.745-04 38,90

JOSE CARLOS DOS

SANTOS

001.590.535-79 38,90

JOSE GEOVAN  DOS

SANTOS

001.592.875-61 38,90

JOSE SANTOS SANTANA 234.802.205-25 36,00

JOSE SILVA SANTANA 343.854.015-00 36,00

JOSEFA ALVES DE

ARAUJO

966.662.265-34 38,90

LUZINETE CARLOS DOS

SANTOS

344.081.005-44 38,90

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

MANOEL PEDRO PENA

MENDES

171.119.435-20 38,90

MARIA DAS NEVES SOUZA 513.903.375-53 36,00

RENALDO ARAUJO

BARBOSA

604.169.984.-53 36,00

ROBERTO PAULO DOS

SANTOS

661.953.225-04 38,90

GIVANILSON  DE

ANDRADE SANTOS

993.804.635-53 38,90

ACACIO DOS SANTOS REIS 806.350.245-00 38,90

ANA  LUCIA XAVIER 001526.565-02 38,90

ANGELA  MARIA DE JESUS  467.566.805-44 36,00

CARLOS HILARIO DOS

SANTOS

882.224.465-68 38,90

CARMELITA NETA DE

ABREU

556.322.975-00 38,90

CREUZA ALVES DOS

SANTOS

425.842.305-00 36,00

DOMINGAS MARIA

BATISTA DOS SANTOS

533.490.245-72 36,00

EDIVAN NERIS DOS

SANTOS

874.622.065-47 38,90

ELIZABETE DOS SANTOS 396.632.305-25 36,00

ELY REGANE SANTOS

PACHECO

001.560.305-94 38,90

GISELIA NASCIMENTO DE

JESUS

001.573.265-78 38,90

INACIENE RODRIGUES DE

DEUS

881.354.625-49 38,90

ISABEL ANDRADE LEMOS 604.171.884.04 36,00

JACY  DE JESUS 587.609.115-49 38,90

JEANNE  LIMA 976.160.955-34 38,90

JOSE AILTON DE JESUS

FREITAS

001.589.285-28 38,90

JOSE COSME COSTA

BARRETO

001.591.115-28 38,90

JOSE EDVALDO BARRETO

SANTOS

157.323.648-97 38,90

JOSE RAIMUNDO DOS

SANTOS

296.981.715-34 38,90

JOSE RENATO DOS

SANTOS

610.108.205-91 38,90

JOSE RENILSON BISPO  921.392.055-53 38,90

JOSEFA FIRMINA SANTOS 598.580.705-44 38,90

JOSEFA GOMES

DOMINGOS

283.113.105-72 37,80

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

JOSEFA JOELZA DOS REIS

SIMOES

006.262.775-90 38,90

JOSEFA RIBEIRO

CARDOSO

467.564.005-25 36,00

JOZENICE ARAUJO COSTA 000.153.905-19 38,90

JURACI SANTANA DE

OLIVEIRA

391.449.415-87 36,00

LUCIENE DA SILVA  017.281.355-75 36,00

LUZIA FIEL DE OLIVEIRA 724.107.795-49 38,90

MANOEL MESSIA GOES

BORGES

391.449.765-34 38,90

MARIA DAS GRACAS

FERREIRA ROCHA

381.496.135-87 38,90

MARIA DO AMPARO DE

JESUS

001.620.065-94 41,70

MARIA GISELMA DE

JESUS

001.621.475-70 38,90

MARIA IDE ALVES DOS

SANTOS

001.165.025-40 38,90

MARIA JOSE DOS SANTOS 001.504.845-42 38,90

MARIA LUCIELHA DOS

REIS

415.455.405-00 41,70

MARIA MARCELINO DE

ARAUJO

345.588.704-00 38,90

MARILENE BISPO  DE

ANDRADE

589.484.735-49 38,90

NEIDE SANTOS SILVA 604.172.694,04 36,00

NERIVALDO DE FARIAS

DE SOUZA

516.113.685-53 38,90

RAIMUNDA DOS SANTOS 415.456.485-49 36,00

RIEDSON DIAS DE JESUS 000.175.375-41 38,90

ROSANGELA SANTOS

NASCIMENTO

966.748.495-53 38,90

ZACARIAS RIBEIRO DOS

SANTOS

391.450.935-04 36,00

GILMAR DA SILVA COSTA  296.966.905-68 38,90

GINA LUCIA TORRES 996.993.9754-00 36,00

JOAO FRANCISCO DOS

SANTOS ANDRADE

155.416.735-44 38,90

JOAO NUNESDA SILVA 558.522.385-20 38,90

JOSE ADMILSON FRANCA

ARAUJO

030.043.938.-59 38,90

JOSE AUGUSTO ROCHA

DA SILVA

921.374.405-63 38,90

JOSE EVANGELISTA DOS

SANTOS

663.141.195-53 38,90

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 – CENTRO – CEP 49350-000 – PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96   email: gabinete@pedrinhas.se.gov.br

Fone: (79) 3142-1071

JOSE PINHEIRO DOS

SANTOS

821,725.107-00 38,90

JOSE SUTERO 010.190.788-55 36,00

JOSEFA DA SILVA COST A 467.562.215-15 36,00

JOSEFA JENICE 315.554.385-04 36,00

LUCIVALDO BATISTA DE

ARAUJO

937.068.045-49 38,90

MANOEL MESSIAS  DOS

REIS

150.227.595-68 36,00

MARIA DO CARMO

SOARES

415.458.695-53 36,00

MARIA FELOMENA

SANTOS

911.875.595-04 36,00

MARIA RAIMUNDA DA

SILVA

112.998.408-76 38,90

RAIMUNDA ARAUJO DE

ANDRADE

557.629.055-00 38,90

RAIMUNDA PACHECO

DOS SANTOS

162.925.268-95 38,90

ROSELIA DE JESUS  609.991.605-91 38,90

VANIA LUCIA DA SILVA 964.316.955-34 38,90

FRANCECLEIDE LIMA
SANTOS
SOUZA:95822330525

Assinado de forma digital por
FRANCECLEIDE LIMA SANTOS
SOUZA:95822330525
Dados: 2024.04.04 15:17:47
-03'00'